



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023 № 2435-п/р

г. Тольятти, Самарской области

О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 23.09.2020 № 2850-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций,
территориального общественного
самоуправления и общественных инициатив
в городском округе Тольятти на 2021-2027 годы»»

В целях совершенствования муниципального правового акта, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.11.2022 №1418 «О бюджете городского округа Тольятти на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, территориального общественного самоуправления и общественных инициатив в городском

округе Тольятти на 2021-2027 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 23.09.2020 № 2850-п/1 (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2020, 29 сентября; 2021, 13 апреля, 20 апреля, 13 июля, 31 августа, 28 декабря; 2022, 4 февраля, 4 марта, 17 июня, 15 ноября; 2023, 16 февраля, 23 мая), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «298 510,36» заменить цифрами «298 840,36».

1.1.2. В абзаце пятом цифры «58 350,00» заменить цифрами «58 680,00».

1.1.3. В абзаце одиннадцатом цифры «196 698,30» заменить цифрами «197 028,30».

1.1.4. В абзаце четырнадцатом цифры «25 673,00» заменить цифрами «26 003,00».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «298 510,36» заменить цифрами «298 840,36».

1.2.2. В абзаце четвертом цифры «58 350,00» заменить цифрами «58 680,00».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «196 698,30» заменить цифрами «197 028,30».

1.2.4. В абзаце тринадцатом цифры «25 673,00» заменить цифрами «26 003,00».

1.3. В Таблице 2 раздела 5 Программы:

1.3.1. В пункте 3:

- в столбце 5 цифры «2 000,00» заменить цифрами «2 330,00»;

- в столбце 10 цифры «14 000,00» заменить цифрами «14 330,00».

1.3.2. В пункте 6:

- в столбце 5 цифры «58 350,00» заменить цифрами «58 680,00»;

- в столбце 10 цифры «298 510,36» заменить цифрами «298 840,36».

1.4. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Первый заместитель
главы городского округа



А.А.Дроботов

